2
2

[image: image1.png]I 5
||||| ||ni

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ  ФИНАНСОВ

П Р И К А З
04.05.2009                                                                                                               № 51-о

О внесении изменений в приказ департамента финансов администрации города Перми
от 30.04.2008 № 36-о «О применении бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов»

1. Внести в приказ департамента финансов администрации города Перми от 30.04.2008
№ 36-о (в ред. от 16.04.2009 № 46-о) «О порядке применения бюджетной классификации при формировании проекта бюджета на 2009 год и плановый период 2010 – 2011 годов» следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение № 2 «Перечень целевых статей расходов бюджета города Перми по полномочиям городского округа» следующими целевыми статьями:

796 31 19 «Содержание и ремонт остановочных комплексов на территории Ленинского района»,

796 32 19 «Содержание и ремонт остановочных комплексов на территории Свердловского района»,

796 33 19 «Содержание и ремонт остановочных комплексов на территории Мотовилихинского района»,

796 34 19 «Содержание и ремонт остановочных комплексов на территории Дзержинского района»,

796 35 19 «Содержание и ремонт остановочных комплексов на территории Индустриального района»,

796 36 19 «Содержание и ремонт остановочных комплексов на территории Кировского района»,

796 37 19 «Содержание и ремонт остановочных комплексов на территории Орджоникидзевского района»,

796 38 19 «Содержание и ремонт остановочных комплексов на территории п.Новые Ляды района».
1.2. Дополнить приложение № 6 «Перечень целевых статей расходов бюджета, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет субвенций или межбюджетных субсидий из федерального и краевого бюджетов» следующей целевой статьей:

522 14 01 «Строительство (приобретение) жилья для сотрудников органов внутренних дел края (милиция общественной безопасности)».

2. Начальнику управления по обеспечению деятельности департамента О.Г.Даньковой разместить настоящий приказ на сайте департамента финансов.

3. Заместителю начальника департамента - начальнику управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкиной довести настоящий приказ до функциональных
и территориальных органов администрации города Перми.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника департамента - начальника управления по организации бюджетного процесса В.С.Титяпкину.

Начальник департамента                                                                                                   Е.А.Чугарина